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CLASSIC TOURING 2023

CopT. Nno kpyram

CLASSIC TOURING
loHKa 2 "O6beauHeHHbl 2". A5, Open Classic
Race (13 Laps) started at 16:59:23

ADM Grade 4 3,240 km
01.07.2023 16:55 .

..-..l
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Mos. N¢ Nms O6w.Bp Kpyru Paz.J/lug JlyuyweeBp Ouku
Open Classic

1 14 EBreHunin TpyluuH 22:49.942 13 1:43.205 26
2 37 Oner YeboTapes 23:01.987 13 12.045 1:43.288 20
3 30 Ceprein YukyHoB 24:20.263 13 1:30.321 1:50.258 16
4 74 ApmeH Kouapos 23:30.954 12 1lap 1:54.109 13
Touring 16V

1 4 Omutpuii Kosnos 23:38.820 13 1:47.343 26
2 8 leopruin PomaHoB 24:03.555 13 24.735 1:49.372 20
3 10 Cepreit Mapkos 24:37.969 13 59.149 1:51.665 16
4 25 Nnbsa Kosnos 23:16.984 12 1Llap 1:48.118 13
5 23 Anekcein Bacunoes 23:30.855 11 2 Laps 2:03.921 11
A5

1 33 Tapac JlaykapTt 24:18.765 13 1:50.583 25
2 84 Urope Araes 23:55.867 12 1Lap 1:58.086 20
3 57 Banepwii Poinbko 25:32.013 10 3 Laps 2:26.694 16
Not classified (75% = 9 Laps)

DNF 17 Bnaaumup YepesaHb 11:24.603 6 DNF 1:47.622 0
DNS 29 Masen Llennses DNS 0
JlnHua 2000

1 96 Mnes KawwH 23:40.521 13 1:47.644 26
2 18 Muxaun TopuH 24:00.676 13 20.155 1:48.054 20
3 41 Anekceil KypakuH 23:20.472 12 1lLap 1:54.814 16
4 52 Kupunn EHukees 23:29.160 12 1Llap 1:54.798 13
Announcements

cT.14 +1 ouKko 3a nyyulee BpeMa B roHke cT.4 +1 04Ko 3a ny4yliee BpeMs B rOHKe
CT.96 +1 04KO 3a nyyuiee BpeMs B roHKe

MNpaHuubl nobeabl Cp. CKOpOCTb Nyvwnii kpyr NyuwanaCkop

Nyywuii kpyr no

12.045 110,685 1:43.205 018

14 - EBreHunii TpywwuH

PykoBoautens roHku KynpusaHoe M. nvy. N2 A23-174 BK
naBHbIA cekpeTapb byTbipckas A. nuu. N2 A23-111BK

Printed: 01.07.2023 17:31:25
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CLASSIC TOURING 2023
CLASSIC TOURING ADM Grade 4 3,240 km N1
B B H

loHka 2 "O6beanHeHHbIl 2". A5, Open Classic 01.07.2023 16:55 . . .
Race (13 Laps) started at 16:59:23
Kpyr Bpemsa gHa Bpemsa Kpyra Kpyr Bpemsa gua Bpemsa kpyra
13 17:23:23.847 1:49.788
(14) EsreHunii_TpywuH
1 17:01:13.660 1:46.999 (8) M'eopruit PoMmaHos
2 17:02:56.865 1:43.205 1 17:01:20.692 1:53.166
3 17:04:40.853 1:43.988 2 17:03:10.064 1:49.372
4 17:06:25.307 1:44.454 3 17:05:00.164 1:50.100
5 17:08:09.170 1:43.863 4 17:06:50.142 1:49.978
6 17:09:53.509 1:44.339 5 17:08:40.982 1:50.840
7 17:11:39.048 1:45.539 6 17:10:32.140 1:51.158
8 17:13:23.278 1:44.230 7 17:12:22.675 1:50.535
9 17:15:07.188 1:43.910 8 17:14:13.014 1:50.339
10 17:16:51.582 1:44.394 9 17:16:02.726 1:49.712
11 17:18:36.472 1:44.890 10 17:17:53.163 1:50.437
12 17:20:21.389 1:44.917 11 17:19:43.308 1:50.145
13 172213113 1:51.724 12 17:21:37.076 1:53.768
13 17:23:26.726 1:49.650
(37) Oner “eborapes
1 17:01:13.248 1:46.775 (33) Tapac Naykapt
2 17:02:56.536 1:43.288 1 17:01:21.414 1:52.662
3 17:04:42.782 1:46.246 2 17:03:11.997 1:50.583
4 17:06:27.296 1:44.514 3 17:05:04.986 1:52.989
5 17:08:11.370 1:44.074 4 17:06:56.130 1:51.144
6 17:09:56.065 1:44.695 5 17:08:49.694 1:53.564
7 17:11:39.847 1:43.782 6 17:10:40.414 1:50.720
8 17:13:24.157 1:44.310 7 17:12:31.762 1:51.348
9 17:15:08.289 1:44.132 8 17:14:25.108 1:53.346
10 17:16:54.343 1:46.054 9 17:16:17.244 1:52.136
11 17:18:38.955 1:44.612 10 17:18:08.528 1:51.284
12 17:20:23.800 1:44.845 11 17:19:59.662 1:51.134
13 17:22:25.158 2:01.358 12 17:21:50.631 1:50.969
13 17:23:41.936 1:51.305
(4) Amutpuin Kosnos
1 17:01:18.399 1:52.343 (30) Cepreii 4YuKyHOB
2 17:03:06.687 1:48.288 1 17:01:23.231 1:54.832
3 17:04:54.297 1:47.610 2 17:03:14.693 1:51.462
4 17:06:41.640 1:47.343 3 17:05:05.348 1:50.655
5 17:08:29.130 1:47.490 4 17:06:56.607 1:51.259
6 17:10:19.138 1:50.008 5 17:08:48.878 1:52.271
7 17:12:08.144 1:49.006 6 17:10:44.083 1:55.205
8 17:13:57.265 1:49.121 7 17:12:35.667 1:51.584
9 17:15:46.390 1:49.125 8 17:14:26.857 1:51.190
10 17:17:36.047 1:49.657 9 17:16:19.898 1:53.041
11 17:19:25.540 1:49.493 10 17:18:10.374 1:50.476
12 17:21:13.911 1:48.371 11 17:20:00.632 1:50.258
13 17:23:01.991 1:48.080 12 17:21:52.360 1:51.728
13 17:23:43.434 1:51.074
(96) Unbs KawwuH
1 17:01:22.684 1:54.815 (10) Cepreii Mapkos
17:03:12.433 1:49.749 1 17:01:26.205 1:57.191
3 17:05:01.893 1:49.460 2 17:03:17.870 1:51.665
4 17:06:50.186 1:48.293 3 17:05:09.694 1:51.824
5 17:08:37.830 1:47.644 4 17:07:03.211 1:53.517
6 17:10:25.520 1:47.690 5 17:08:55.710 1:52.499
7 17:12:13.942 1:48.422 6 17:10:47.444 1:51.734
8 17:14:02.896 1:48.954 7 17:12:39.671 1:52.227
9 17:15:50.588 1:47.692 8 17:14:33.399 1:53.728
10 17:17:38.262 1:47.674 9 17:16:27.091 1:53.692
11 17:19:27.206 1:48.944 10 17:18:19.583 1:52.492
12 17:21:15.547 1:48.341 11 17:20:11.350 1:51.767
13 17:23:03.692 1:48.145 12 17:22:06.108 1:54.758
13 17:24:01.140 1:55.032
(18) Muxawun TOpuH
1 17:01:22.054 1:54.601 (25) Unbs Kosnos
2 17:03:13.765 1:51.711 1 17:01:17.501 1:52.884
3 17:05:04.159 1:50.394 2 17:03:05.619 1:48.118
4 17:06:55.360 1:51.201 3 17:04:57.839 1:52.220
5 17:08:46.438 1:51.078 4 17:06:55.704 1:57.865
6 17:10:36.954 1:50.516 5 17:08:53.472 1:57.768
7 17:12:26.000 1:49.046 6 17:10:48.708 1:55.236
8 17:14:15.716 1:49.716 7 17:12:44.294 1:55.586
9 17:16:06.564 1:50.848 8 17:14:45.490 2:01.196
10 17:17:55.680 1:49.116 9 17:16:48.133 2:02.643
11 17:19:43.734 1:48.054 17:18:45.624 1:57.491
12 17:21:34.059 1:50.325 17:20:42.671 1:57.047
PykoBoautenb roHku KynpuaHos M. avu. N2 A23-174 BK // & Orbits
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CLASSIC TOURING 2023

CLASSIC TOURING

loHka 2 "O6beanHeHHbIN 2", A5, Open Classic
Race (13 Laps) started at 16:59:23

ADM Grade 4 3,240 km

B E
01.07.2023 16:55
B B E

Kpyr Bpemsa aHA Bpemsa kpyra
12 17:22:40.155 1:57.484
(41) Anexceii KypakuH
1 17:01:30.998 2:01.621
2 17:03:25.812 1:54.814
3 17:05:20.808 1:54.996
4 17:07:15.875 1:55.067
5 17:09:11.487 1:55.612
6 17:11:08.044 1:56.557
7 17:13:05.541 1:57.497
8 17:15:01.938 1:56.397
9 17:16:57.227 1:55.289
10 17:18:52.403 1:55.176
11 17:20:47.797 1:55.394
12 17:22:43.643 1:55.846
(52) Kupunn EHukees
1 17:01:31.131 2:00.854
2 17:03:26.878 1:55.747
3 17:05:22.066 1:55.188
4 17:07:16.864 1:54.798
5 17:09:11.967 1:55.103
6 17:11:08.360 1:56.393
7 17:13:05.556 1:57.196
8 17:15:03.986 1:58.430
9 17:17:01.082 1:57.096
10 17:18:59.607 1:58.525
11 17:20:55.220 1:55.613
12 17:22:52.331 1:57.111
(74) ApmeH Kouapos
1 17:01:29.886 2:00.041
2 17:03:23.995 1:54.109
3 17:05:19.195 1:55.200
4 17:07:14.410 1:55.215
5 17:09:10.057 1:55.647
6 17:11:08.685 1:58.628
7 17:13:05.853 1:57.168
8 17:15:03.852 1:57.999
9 17:17:00.180 1:56.328
10 17:18:58.543 1:58.363
11 17:20:55.551 1:57.008
12 17:22:54.125 1:58.574
(84) Wropb Araes
1 17:01:31.983 2:01.492
2 17:03:30.276 1:58.293
3 17:05:28.412 1:58.136
4 17:07:27.804 1:59.392
5 17:09:27.377 1:59.573
6 17:11:26.906 1:59.529
7 17:13:26.385 1:59.479
8 17:15:24.493 1:58.108
9 17:17:23.007 1:58.514
10 17:19:21.598 1:58.591
11 17:21:19.684 1:58.086
12 17:23:19.038 1:59.354
(23) Anekceii Bacunbes
75 17:01:35.474 2:03.921
2 17:03:39.987 2:04.513
3 17:05:46.690 2:06.703
4 17:07:53.989 2:07.299
5 17:10:01.734 2:07.745
6 17:12:10.550 2:08.816
7 17:14:20.627 2:10.077
8 17:16:32.073 2:11.446
9 17:18:39.483 2:07.410
10 17:20:46.388 2:06.905
11 17:22:54.026 2:07.638
(57) Banepwii PbinbKo
1 17:02:01.693 2:29.121
2 17:04:30.966 2:29.273

Kpyr Bpems gHsa Bpemsa kpyra
3 17:07:03.070 2:32.104

4 17:09:32.904 2:29.834

5 17:11:59.598 2:26.694

6 17:14:34.283 2:34.685

7 17:17:06.973 2:32.690

8 17:19:36.841 2:29.868

9 17:22:07.980 2:31.139
10 17:24:55.184 2:47.204

(17) Bnaaumup YepesaHb

1 17:01:16.275 1:51.657

2 17:03:04.264 1:47.989

3 17:04:52.621 1:48.357

4 17:06:40.243 1:47.622

5 17:08:28.583 1:48.340

6 17:10:47.774 2:19.191
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